Zestaw nr 1_Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści SIWZ
Przetarg nieograniczony pn. 

„Świadczenie usługi konserwacji i utrzymania urządzeń oświetlenia ulicznego i oświetlenia innych otwartych obiektów publicznych na terenie Gminy Wejherowo” 
Sygnatura akt: ZZP.271.33.2016.MW
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone z Biuletynie Zamówień Publicznych 
w dniu 27.07.2016 r. numer ogłoszenia: 164145 – 2016.


Wejherowo, dnia 09.08.2016 r.

Odpowiedzi na pytania
Zamawiający Gmina Wejherowo zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zmianami), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Dotyczy potencjał techniczny:
Czy wykonawca musi zatrudniać osobę z uprawnieniami do obsługi urządzeń koszowych
Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że od Wykonawcy, jako profesjonalisty wymaga, aby wszelkie prace związane z realizacją przedmiotu zamówienia wykonywane były w oparciu o odpowiednie przepisy prawa. Natomiast w odniesieniu do warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego dysponowaniem odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia, Zamawiający informuje, że warunek ten, został szczegółowo opisany w SIWZ.
Pytanie 2:

Dotyczy osoby do wykonywania zadań:
Czy wystarczy zatrudnienie jednej osoby gdyż zgodnie z przepisami BHP przy urządzeniach elektrycznych pracę należy wykonywać w zespole co najmniej dwuosobowym 
z uprawnieniami.
Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że od Wykonawcy jako profesjonalisty wymaga, aby wszelkie prace związane z realizacją przedmiotu zamówienia, wykonywane były w oparciu o odpowiednie przepisy prawa. Natomiast w odniesieniu do warunku udziału w postępowaniu, dotyczącego dysponowaniem osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Zamawiający informuje, że warunek ten, został szczegółowo opisany w SIWZ.

Pytanie 3:

Czy zamawiający posiada aktualne pomiary izolacji kabli, uziemień i skuteczności zerowania.
Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie posiada aktualnych pomiarów izolacji kabli, uziemień i skuteczności zerowania.
Pytanie 4:
Ile obiektów podlega pomiarom elektrycznym i w jakim czasie.
Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, że do konserwacji i utrzymania urządzeń oświetlenia ulicznego i oświetlenia innych obiektów publicznych na terenie Gminy Wejherowo, Zamawiający na dzień zawarcia umowy wyznaczył 799 punktów oświetlenia. 

Zamawiający przypomina, że do czasu wykonania pełnego zakresu prac, wymienionych w rozdziale 2 ust. 4 i 5 SIWZ, konserwacja, w ramach umowy konserwacyjnej, dla 135 punktów w Kąpinie i 36 punktów oświetlenia w miejscowości Góra, nie będzie możliwa. Punkty te, zostaną włączone do usługi konserwacji po wykonaniu prac wymienionych w rozdziale 2 ust. 4 i 5 SIWZ.  
Pytanie 5:

Czy zamawiający posiada karty oględzin obiektów.
Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie posiada aktualnych kart oględzin obiektów.

Pytanie 6:

Czy zamawiający posiada książki obiektów budowlanych.
Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie posiada aktualnych książek obiektów budowlanych.
Pytanie 7:

Czy wykonanie projektów budowlanych i prac związanych z wyniesieniem szafek oświetleniowych może być wykonane w czasie późniejszym gdy spowodowane będzie to uzyskaniem pozwolenia na budowę.
Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający informuje, że termin wykonania przedmiotu zamówienia w przedmiotowym zakresie został określony w SIWZ, natomiast okoliczności dokonania ewentualnych zmian umowy, dotyczące m. in. terminu wykonania, zostały zawarte w projekcie umowy.
Pytanie 8:

W ofercie należy przewidzieć zgodnie z opisem wyniesie szafek oświetleniowych czy budowę nowych szafek oświetleniowych a jak tak to ile obwodowych i z jakim sterowaniem.
Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia są nowe szafki oświetleniowe. Należy zastosować taką ilość obwodów, która zapewni prawidłowe zasilanie i sterowanie wszystkich przedmiotowych punktów zasilania oraz odpowiednią ilość obwodów rezerwowych. Sterowanie oświetleniem przedmiotowych obwodów oświetleniowych musi być w optymalnym stopniu dostosowane do istniejących systemów sterowań, zgodnie z projektami instalacji oświetleniowej i ma zapewnić niezawodne działanie instalacji oświetleniowych.
Pytanie 9:

Czy zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli konserwacja rozpoczęła się w 2016 roku i trwa nadal oraz jest poświadczenie zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający potwierdza, że uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli konserwacja rozpoczęła się w 2016 i trwa nadal.
Pytanie 10

Czy zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli utrzymanie dotyczy utrzymania oświetlenia parkowego i iluminacji.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie, dokonuje następującej modyfikacji SIWZ:
Rozdział 9. Warunki udziału w postępowaniu, opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków ust. 1 pkt 2, zdanie pierwsze przed zmianą:
„Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na utrzymaniu minimum 500 punktów oświetlenia ulic przez okres minimum 1 roku.
Przez utrzymanie Zamawiający rozumie – wykonanie czynności eksploatacyjnych zapewniających utrzymanie w pełnej sprawności technicznej urządzeń oświetlenia ulic.”

Rozdział 9. Warunki udziału w postępowaniu, opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków ust. 1 pkt 2, zdanie pierwsze po zmianie:

„Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na utrzymaniu minimum 500 punktów oświetlenia przez okres minimum 1 roku.
Przez utrzymanie Zamawiający rozumie – wykonanie czynności eksploatacyjnych zapewniających utrzymanie w pełnej sprawności technicznej urządzeń oświetlenia.”

W wyniku udzielonych odpowiedzi, modyfikacji ulega załącznik nr 6 do SIWZ – wykaz wykonanych usług, aktualną treść wykazu usług stanowi załącznik nr 6a do SIWZ.

Powyższe odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
i są dla Wykonawców wiążące.
…………..…………………………….
Załącznik nr 6a do SIWZ  Wykaz wykonanych usług







Zamawiający







Gmina Wejherowo
WYKAZ WYKONANYCH USŁUG
PRZEZ WYKONAWCĘ W OKRESIE OSTATNICH 3 LAT
(W zakresie niezbędnym do wykazania warunku wiedzy i doświadczenia)

doświadczenie w wykonaniu co najmniej jednej usługi polegającej na utrzymaniu minimum 500 punktów oświetlenia przez okres minimum 1 roku.

Przez utrzymanie Zamawiający rozumie – wykonanie czynności eksploatacyjnych zapewniających utrzymanie w pełnej sprawności technicznej urządzeń oświetlenia 
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